Lepingu objektiks on sihtotstarbeline toetus käesoleva lepingu punktis 5 loetletud 

tegevuskulude osaliseks katmiseks Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) 

Põlula kalakasvatustalituses. 

4. Ministeerium kohustub: 

4.1 maksma RMK-le toetust summas 182 660 (ükssada kaheksakümmend kaks tuhat kuussada 

kuuskümmend) eurot; 

4.2 kandma toetuse RMK arveldusarvele hiljemalt 15.12.2020. Toetus makstakse välja RMK 

poolt esitatud väljamaksetaotluse alusel, millele on lisatud: 

4.2.1 finants- ja tegevusaruanded perioodil 01.01.2020–30.11.2020 tehtud kulutuste ja tööde